

گزارش‌ها

آدرس خانه‌های یک میلیارد تومانی تهران



آخرین گزارش مرکز آمار ایران نشان می‌دهد که به این‌س راحتی‌ها دیگر نمی‌شود در تهران با کمتر از ۲ میلیارد تومان خانه خرید.به گزارش خبرگزاری خبرنگرانلین، براساس گزارش بانک مرکزی، متوسط قیمت آپارتمان‌های مسکونی شهر تهران به ۸۰ میلیون تومان رسیده که این عدد نشان می‌دهد که در تهران برای یک واحد آپارتمان کم‌تراز و در حدود ۴۰ متری، باید حداقل ۳ میلیارد و ۲۰۰ هزار تومان هزینه کرد.البته براساس این گزارش، ارزان‌ترین خانه‌های تهران در منطقه ۱۸ قرار دارد که به طور متوسط هر متر ۴۲ میلیون تومان قیمت دارند. این یعنی حتی با متری ۴۲ میلیون تومان، برای یک واحد آپارتمان ۴۰ متری باید در حدود یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان هزینه کرد.با وجود این آمار، اما در بررسی فایل‌های فروش ملک در تهران، به سختی می‌توان خانه‌ای با کمتر از ۲ میلیارد تومان، حتی در مناطق پایین تهران پیدا کرد. حالا بماند که در حاشیه تهران نیز خرید خانه با این قیمت‌ها سخت شده است.بنا به این گزارش، در بررسی میان آگهی‌های فروش ملک، در فاز یک اندیشه یک خانه ۵۴ متری ۱۳ سال ساخت متری ۲۵ میلیون و ۹۲۵ هزار تومان برای فروش گذاشته شده که برای فروش باید یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان هزینه کرد.همچنین در شهر زیبا، یک واحد آپارتمان ۴۹ متری، ۷ سال ساخت متری ۳۱ میلیون و ۸۳۶ هزار تومان قیمت دارد که برای آن باید یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان هزینه کرد. از سوی دیگر، در باقرشهر تهران یک خانه ۶۱ متری ۳ سال ساخت متری ۳۰ میلیون تومان برای فروش گذاشته شده است که در نهایت یک میلیارد و ۸۲۰ میلیون تومان قیمت دارد.همچنین در پاکدشت، خیابان مطهری، قیمت یک خانه ۷۰ متری یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعلام شده است. این خانه متری ۲۱ میلیون و ۴۲۸ هزار تومان است.

خودرو

افزایش عمق داخلی‌سازی موتورسیکلت‌ها به ۴۰ درصد

انجمن صنعت موتورسیکلت ایران نسبت به اظهاراتی در خصوص کاهش عمق ساخت داخل (بومی‌سازی) و در رابطه با ارزیزی این صنعت، که این روزها تولیدکنندگان موتور سیکلت را بیش از پیش از رسالت اصلی خودشان که کمک به تولید و بومی‌سازی این وسیله نقلیه و اشتغالزایی است باز می‌دارد در بیانیه‌ای واکنش نشان داد.در جوابیه انجمن صنعت موتورسیکلت ایران آمده است صنعت موتورسیکلت ایران نزدیک به ۶۰ سال قدمت دارد که از بخش دولتی با واردات موتورسیکلت از اروپا و ژاپن آغاز و از دهه ۷۰بخش خصوصی به این صنعت ورود پیدا نمود و با مونتاژ ۴ مدل تولیدات خود را آغاز و در نهایت در سال ۱۳۸۱ بیش از ۱۸۰۰ کارخانه در این حوزه فعال بودند که بر اساس قوانین سختگیرانه و افزایش استانداردها، امروز فقط ۴۵ کارخانه در عرصه تولید موتورسیکلت مشغول هستند که در حال حاضر تعداد ۲۰ هزار کارگر به صورت مستقیم در قطعه سازی و تولید و مونتاژ مشغول به کار می‌باشند.متوسط تولید سالانه کارخانجات از سالهای ۹۵ الی ۱۴۰۰ حدود ۲۰۰ هزار دستگاه بوده که با شروع کار دولت مردمی جناب آقای ریئسی و در زمان وزارت آقای فاطمی‌امین با سیاست گذاری هم زمان، رشد تولید و بومی‌سازی را در همراه داشته است و در وزارت آقای علی آبادی این امر با شدت و جدیت ادامه داشته و تولید ۲۷۰ هزار دستگاه در سال ۱۴۰۰ و تعداد ۴۷۰ هزار دستگاه موتورسیکلت در سال ۱۴۰۱ تولید و به بازار عرضه شده است. در سال جاری نیز تولید ۶۰۰ هزار دستگاه پیش بینی شده است.سهم تولید عمق داخلی‌سازی ۴۰ درصد برنامه ریزی شده که از سهم پیش از ۶۰ درصد بازار ۴۰ درصد آن محقق شده است که در برنامه وزارت صنعت در پایان سال ۱۴۰۲ باید درصد ساخت داخل کلیه محصولات به عمق ۴۰ درصد برسد. در رابطه با ارزیزی این صنعت درست است که در سال جاری سهم این صنعت نسبت به سالهای گذشته افزایش داشته اما معدل ارزیزی به دلیل بالا رفتن عمق بومی‌سازی کاهش داشته و قیمت محصولات و شرایط تولید این گواه بر صحت این موضوع است که نسبت به قیمت ارز با بهترین قیمت‌ها و سهل ترین شرایط به بازار عرضه و در اختیار مردم و ارگانهای دولتی قرار می‌گیرد و با سیاست گذاری وزارت صنعت و افزایش تولید، قیمت‌ها بسیار رقابتی شده است و جا دارد که از وزیر محترم وزارت صمت و معاونت محترم صنایع حمل و نقل و همچنین سرپرست دفتر صنایع خودرو صمیمانه سپاسگزاری و قدردانی گردد.شایعاتی که در خصوص کاهش عمق ساخت داخل (بومی‌سازی) مطرح شده کذب محض بوده و انجمن صنعت موتورسیکلت این مطلب را تکذیب نموده و اسناد موجود در وزارت صمت گواه صحت این مطلب می‌باشد. و اینکه اعلام شده در صنعت موتورسیکلت ارزیزایی شده و ده برابر افزایش مصرف ارزی شده است کاملا کذب بوده و با هدف تشویش اذهان عمومی صورت گرفته است. تمامی اسناد لازم در این زمینه در وزارت محترم صنعت و گمرک محترم موجود است.

گروه اقتصادی – محمدرضا حقی: بر

خلاف وعده‌های دولتمردان در خصوص جبران ضررهای مردم در بازار سرمایه و علی رغم اینکه تصور می‌شد این بازار در اسفندماه روند صعودی به خود بگیرد، اما در اغلب روزهای اخیر رنگ قرمز بر شاخص‌های تالار شیشه ای حاکم بوده است.به گزارش مردم سالاری ، بیش از ۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد تومان از سرمایه‌های حقیقی طی دو هفته اخیر از بازار بورس تهران خارج شده است.بازار سرمایه از اواخر دی‌ماه در مسیر افت قرار گرفته است. عواملی همچون تنش‌های منطقه‌ای، تعیین نرخ خوراک و ترس سهامداران ناشی از تجربه سال ۱۳۹۹ بر تالار شیشه‌ای سایه انداخته و هنوز این مساله ادامه دارد. اگرچه بازار سرمایه هنوز کانال دو میلیون واحد را حفظ کرده و برخی از مدیران داریی بازار سهام معتقدند بورس در سال آینده بیش از تورم رشد می‌کند اما این بازار در روزهایی که سایر بازارهای موزای همچون طلا و ارز و خودرو با جذب نقدینگی و رشد قیمت‌ها مواجه اند حال و روز خوشی را ندارد.بنابر این گزارش، روز گذشته شاخص کل در بازار بورس با ریزش ۴۰۳۲ واحدی روپرو شد و این شاخص نهایتا در عدد ۲ میلیون و ۴۵ هزار و ۷۵۱ واحدی ماندگار شد.همچنین در روز قبل از آن (دوشنبه) هم بیش از ۱۶ هزار واحد ریزش داشت. بر این اساس شاخص هم‌وزن نیز با کاهش ۳۳۴۴ واحد مواجه شد و به رقم ۷۰۹ هزار و ۲۲۷ واحد رسید.روز سه‌شنبه بیش از ۲۸۴ هزار معامله به ارزش ۱۳۷۰۱ میلیارد تومان در بورس انجام شد.تایپکو، سدشت و شینا بیشترین تاثیر منفی را بر شاخص داشتند و وپارس مثبت شد. از نمادهای پرتراکنش نیز می‌توان به شستا، کسپا، مصفها و خودرو اشاره کرد که همگی قرمز شدند.فرابورس ایران نیز دیروز ۸۲ واحد از ارتفاع خود را از دست داد و به عدد ۲۴ هزار و ۳۰۳ واحد رسید.دیروز سه‌شنبه در فرابورس بیش از ۲۸۱ هزار معامله انجام شد که ارزش آن بالغ بر ۴۹ هزار میلیارد تومان بود.پس، و

معاملاتی اخیر از نیمه بهمن ماه به این سو در مجموع ۲ هزار و ۴۰۸ میلیارد تومان سسرمایه حقیقی از بورس تهران خارج شده است. در این دوره زمانی شاخص کل بیش از ۵۰ هزار واحد ریزش کرده است. روز سه‌شنبه خالص

تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار برای شانزدهمین روز معاملاتی متوالی منفی شد و ۲۵۸ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد.امروز نهاد وملت بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۲۴ میلیارد



تومان بود. پس از وملت، نمادهای شستا، بیوتیک، پیاس و شیدیس بیشترین خروج پول حقیقی را داشتند.در سوی دیگر، بیشترین ورود پول حقیقی به نمادهای سمگا، خودرو، فرز، زماهان و انرژی تعلق داشت.

پیش‌بینی رئیس اسبق بانک مرکزی درباره بازار ارز

مسیر قیمت دلار مشخص شد

برای واردات کالایی تخصیص داده می‌شود طبیعتاً این انگیزه را ایجاد می‌کند که عده‌ای سود جو از این رانت استفاده کنند، گفت: در هیچ دورهای بانک مرکزی نمی‌تواند صد درصد بر مبنای نظرات کارشناسی و تحلیل‌های دقیق اقتصادی عمل کند چراکه بانک مرکزی یک سازمان مستقل که آزادی عمل داشته باشد نیست. هر چند بحث استقلال بانک مرکزی مطرح شده و هدف این بود که قانون جدید منجر به استقلال اجرایی بانک مرکزی شود اما قانون جدید چنین استقلالی را تأمین نمی‌کند. وی ادامه داد: در دنیا کشورهایی که قوانین مربوط به بانک مرکزی را مورد اصلاح قرار داده و استقلال مناسبی را برای بانک مرکزی در نظر گرفته اند، عموماً» که کنترل تورم موفق بوده اند. تورم در این کشورها عموماً کمتر از ۵ درصد است و انگشت شمار مواردی هستند که تورم بالای ۵ درصد دارند. اما در ایران به دلیل عدم استقلال بانک مرکزی و اینکه بانک مرکزی تحت تاثیر دستورات دولت و که در بلندمدت منجر به تورم و رشد نقدینگی می‌شوند، شاهد این شرایط هستیم. ما باید از تجربیات سایر کشورها استفاده کنیم.رئیس اسبق بانک مرکزی همچنین درباره فاصله نرخ دلار ترجیحی و بازار آزاد در دوره مدیریت خود سونی که برای استفاده از نرخ‌های ترجیحی دلار در بازار آزاد ۴ هزار و ۷۰۰ تومان و نرخ دلار بانسک مرکزی ۴ هزار ۳۰۰ تومان بود و تا زمان مصوبه دولت در مورد دلار ۴۲۰۰ تومان فاصله در همین حدود بود.

کاهش داشته یا افزایش پیدا کرده است.وی افزود: اگر نوسانات کنترل شده باشد به این معنی است که بانک مرکزی در مدیریت بازار ارز موفق بوده است ولی در عین حال می‌تواند به دلیل عوامل و متغیرهای اقتصادی قیمت روند افزایشی داشته باشد. این به عملکرد کل اقتصاد مربوط می‌شود و تمام مسئولیت آن بر عهده بانک مرکزی نیست، وقتی بودجه نازاتر است و رشد نقدینگی را به دلیل سرزیر کردن کسری بودجه به نظام بانکی و بانک مرکزی نمی‌توان کنترل کرد طبیعتاً بانک مرکزی هم نمی‌تواند کاری انجام دهد.رئیس اسبق بانک مرکزی همچنین درباره فاصله ارزهای ترجیحی به ویژه نرخ مرکز مبادله با بازار آزاد اظهار داشت: اصلاً نرخ‌های دستوری زمینه‌های فساد و رانت را به سمت گروه‌های خاص ایجاد می‌کند و یکی از روش‌های درست این است که برنامه‌ریزی دقیقی داشته باشیم تا براساس آن نرخ‌های دستوری از اقتصاد زوده شوند و اقتصاد بتواند بر مبنای واقعیت‌ها و منطق بازار حرکت کند چراکه نرخ‌های دستوری در هر زمینه‌ای ایجاد شود در همان زمینه بستر فساد هم مهیا می‌کند.

وی افزود: تجربه نشان داده است که تقویت و سخت‌گیری‌های کنترلی، نظارتی و امنیتی امکان جلوگیری از فساده‌ها و جریانات سونی که برای استفاده از نرخ‌های ترجیحی دلار در بازار آزاد ۴ هزار و ۷۰۰ تومان و نرخ دلار بانسک مرکزی ۴ هزار ۳۰۰ تومان بود و تا زمان مصوبه دولت در مورد دلار ۴۲۰۰ تومان سیف با بیان اینکه وقتی ارز با نرخ ترجیحی

بانک مرکزی اختیار داشته باشد دامنه مجاز نوسانات و روند نرخ ارز را متناسب با تحولات و متغیرهای اقتصادی، حول نرخ تعادلی تعیین کند. در صورت سلب این اختیار یا دخالت سایر مراجع که باعث شود بانک مرکزی نتواند بر مبنای تشخیص‌های کارشناسی دامنه مذکور را تعیین کند یا موظف به اجرای دستورات مقامات مافوق باشد در آن صورت بازار ارز در معرض نوسانات بی در پیی قرار گرفته و به صورت دوره ای اقتصاد را با تنش و شوک مواجه می‌کند.سیف ادامه داد: عموماً مقامات سیاسی با حساسیت‌های ویژه‌ای که نسبت به قیمت ارز دارند بانک مرکزی را موظف به جلوگیری از هرگونه افزایش نرخ ارزی می‌کنند، با این اقدام در کوتاه مدت نرخ بازار از نرخ واقعی ارز بر مبنای نظام شناور مدیریت شده، است به این معنا که قیمت ارز شناور است و متناسب با شرایط و متغیرهای اصلی اقتصاد تغییر می‌کند. به منظور مدیریت بازار معمولاً» بانک مرکزی متناسب با متغیرها و شرایط اقتصادی دامنه مجازی را برای نوسان نرخ ارز در بازار تعیین می‌کند.

تا زمانی که قیمت در دامنه مجاز قرار دارد نیازی به مداخله فیزیکی بانک مرکزی نیست، تنها در شرایطی که نرخ بازار از دامنه مذکور خارج شود (بیشتر یا کمتر از حد مجاز) در آن صورت بانک مرکزی با مداخله فیزیکی قیمت را مجدداً به داخل کانال مورد نظر هدایت می‌کند. وی تأکید کرد: در شرایط طبیعی به منظور استمرار آرامش و ثبات در بازار ارز که پیش نیاز ثبات و آرامش اقتصادی خواهد بود باید نوسانات نرخ ارز در بازار نسبت به سال گذشته

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم‌نامه دستورالعمل ۹۹/۹۳۱۹۵/۱۹ مورخ ۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

۵- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۷/۰۲ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۱۹ مهاباد روستای پیرمیکابیل موضوع نسق ۲۹۱۵۳

املاک واقع در بخش ۲۱»دول پنبه» مهاباد

۶- آقای سلیمان معرفوفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹/۱۷/۲ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۱۴

۷- آقای سلیمان معرفوفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۶/۶ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷

۸- آقای سلیمان معرفوفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶/۸۴ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷

۹- آقای سلیمان معرفوفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۲۸/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷

۱۰- آقای سلیمان معرفوفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۷۹۹/۴۳ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق ۲۹۶۰۷

۱۱- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۴۸/۲۳ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق ۶۸۷۶۸

۱۲- آقای حسن احمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱/۶۵ متر مربع در قسمتی از ۷- اصلی بخش ۲۱ مهاباد روستای دول پنبه موضوع نسق ۱۸۲۵

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۰۹ اسفند ماه ۱۴۰۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱۶۷۳۳۰۰

۳ هزار و ۴۰۸ میلیارد تومان از بازار سرمایه فرار کرد

پودر سرمایه‌ها در تالار شیشه‌ای بورس تهران



تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی بازار برای شانزدهمین روز معاملاتی متوالی منفی شد و ۲۵۸ میلیارد تومان پول حقیقی از بازار سهام خارج شد.امروز نهاد وملت بیشترین خروج پول حقیقی را داشت که ارزش آن ۲۴ میلیارد

مدیرعامل بانک مرکزی در دیدار با اعضای هیات مدیره بانک مرکزی در تهران.

پیش‌بینی رئیس اسبق بانک مرکزی درباره بازار ارز

مسیر قیمت دلار مشخص شد

برای واردات کالایی تخصیص داده می‌شود طبیعتاً این انگیزه را ایجاد می‌کند که عده‌ای سود جو از این رانت استفاده کنند، گفت: در هیچ دورهای بانک مرکزی نمی‌تواند صد درصد بر مبنای نظرات کارشناسی و تحلیل‌های دقیق اقتصادی عمل کند چراکه بانک مرکزی یک سازمان مستقل که آزادی عمل داشته باشد نیست. هر چند بحث استقلال بانک مرکزی مطرح شده و هدف این بود که قانون جدید منجر به استقلال اجرایی بانک مرکزی شود اما قانون جدید چنین استقلالی را تأمین نمی‌کند. وی ادامه داد: در دنیا کشورهایی که قوانین مربوط به بانک مرکزی را مورد اصلاح قرار داده و استقلال مناسبی را برای بانک مرکزی در نظر گرفته اند، عموماً» که کنترل تورم موفق بوده اند. تورم در این کشورها عموماً کمتر از ۵ درصد است و انگشت شمار مواردی هستند که تورم بالای ۵ درصد دارند. اما در ایران به دلیل عدم استقلال بانک مرکزی و اینکه بانک مرکزی تحت تاثیر دستورات دولت و که در بلندمدت منجر به تورم و رشد نقدینگی می‌شوند، شاهد این شرایط هستیم. ما باید از تجربیات سایر کشورها استفاده کنیم.رئیس اسبق بانک مرکزی همچنین درباره فاصله نرخ دلار ترجیحی و بازار آزاد در دوره مدیریت خود سونی که برای استفاده از نرخ‌های ترجیحی دلار در بازار آزاد ۴ هزار و ۷۰۰ تومان و نرخ دلار بانسک مرکزی ۴ هزار ۳۰۰ تومان بود و تا زمان مصوبه دولت در مورد دلار ۴۲۰۰ تومان فاصله در همین حدود بود.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و موضوع تفاهم‌نامه فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی و دستورالعمل ۹۹/۹۳۷۵۷ مورخ ۹۹/۰۵/۲۹ فی مابین سازمان ثبت اسناد و املاک کشور و وزارت جهاد کشاورزی

۹- آقای سیدرحیم اسمعیلی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۲۲/۶۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۵۷۹۱

۱۰- آقای محمد علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۹۸/۴۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۱

۱۱- آقای محمد محمدشرفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۱۷/۸۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۷۱

۱۲- آقای محمد محمدشرفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۷/۸۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۶۱

۱۳- آقای محمد محمدشرفی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۰۴/۰۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۶۱

۱۴- آقای محمدامین جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۳۵/۰۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹

۱۵- آقای قادر جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۸/۷۱ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹

۱۶- آقای آوات جوان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۸۳/۳۳ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۵۸۹

۱۷- آقای محمد علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۹۲/۷۷ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۱

۱۸- آقای محمد علی حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۲۵/۰۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۱

۱۹- آقای عبدالله بهرامی نژاد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۰۶۸/۳۸ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع نسق ۳۵۹۴۷

۲۰- آقایان احمد و سیامند و محمد همگی احمدی به ترتیب به نسبت‌های ۱۳۷۳۲/۰۳ و ۱۳۰۰۰/۱ و ۱۳۷۲۲/۱ سهم مشاع از ۴۰۵۴۶/۲۶ سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۴۶/۲۶ متر مربع در قسمتی از ۱۲- اصلی بخش ۱۶ مهاباد روستای قره قشلاق موضوع مدارک موجود در پرونده

تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه ۰۹ اسفند ماه ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۲۳ اسفند ماه ۱۴۰۲

شناسه آگهی: ۱۶۷۳۳۶۷